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Kertanus tutkija Lasse Laaksosen virkamatkasta Turkuun 4.-5.1.1983 

TURUN LINNAN KORJAUSI'YÖT 

1. Linnan tutkimustyöt: kevätkauden työohjelma.t 

Yhdessä tutkija Ilmo Kajalan kanssa tarkistettiin ja osittain laadittiin 
uudelleen korjaustöihin liittyvä huonetilojen tutkimusaikataulu ajaksi 
3.1.-31.5.1983. Työn lähtökohtana oli vuoden 1982 marraskuussa tarkis-
tettu aikataulu, jota tarkistettiin kokanusten ja työn edistymisen mukaan. 
Suunnitelma liitteenä 1. 

Suunnitelma on samalla tutkija Kajalan työohjelma.. Hän suorittaa huoneti-
lojen inventoinnin ja sen perusteella määrittelee tarvittavat mittaustyöt, 
jotka toteutetaan erikoismestari Veijo Laineen ohjelmoinnin mukaan hänen 
saatua työtilaukset. Valokuvauksessa Kajalaa avustaa tutkija Sakari Rossi. 

Tutkija Antti Suna ja Sakari Rossi jatkavat kaivauslöytöjen käsittelyä 
ja luettelointia syksyllä 1982 tehdyn ohjelman mukaisesti noin maalis-
kuun alkuun saakka, jolloin työsiirtola on valmis aloittamaan itäsiiven 
kellaritilan C 008 tutkimustyöt. Ne kestävät 8-10 viikkoa ja sen jälkeen 
aloitetaan pihan kaivaustöiden jatkaminen Sunan joulukuussa 1982 esittä-
män tyänaan hyväksymän alustavan ohjelman mukaan. 1 .. ,.Jt. ·~-h-1. 1-ud 1-'f.i, 1'1~'2> 
Suunnitelma liitteenä 2. 

Erikoisrnestari Veijo Laineen kanssa ohjelmoitiin viikoiksi 1/1983, 3/1983 
ja 4/1983. Tehtävänä on saattaa loppuun koillistornin ja pohjoissiipeen 
sisältyvän muun B-osan seinäkohtaiset puolustukset sekä pohjoissiiven 
pituusleikkaus. Lisäksi täydennetään itäsiiven pohjoispään huoneiden 
seinäkuvat viikoilla 1-3/1983 tapahtuvan rappauksen jäänteiden poiston 
jälkeen. Lisäksi aloitetaan pohjoissiven pihalle päin katsovan pituus-
leikkausken tekeminen jo aiemnin piiretystä linjasta. 
Muut ajankohtaiset mittaustyöt kartoitetaan ja ohjelmoidaan viikolla 
4/1983. 

2. Linnan korjaustyöt 

Yhdessä vastaavan rakennusmestarin Unto Lehtosen kanssa tarkastettiin 
meneillään olevat korjaustyöt sekä sovittiin y~rjaus-ja tutkimustöiden 
synkronoinnista. 
Puhelimitse arkkitehti E. Raatikaisen kanssa sovittiin :rrm. huonE..-en E 401 
katon sähköpisteiden sijoituksen tarkistamisesta. Aiemnin esitettyä sijain-
tia ei voinut toteuttaa yläpohjan kannatusparrujen takia. 

Laskettiin jäljellä olevat kattopeltilevyt ja todettiin niiden juuri ja 
juuri riittävn meneillään olevaan itäsiiven pbhjoispe~n,koillistornin 
sekä itä- ja pohjoissiipien liittymäkohdan kattamiseen. Kattopeltien lisä-
tarve laskettiin työmaan tilausta varten. 

Lehtonen esitti, että viikolla 2/1983 suoritettavan itäsiiven peltityön 
yhteydessä jätetään kattoon itälappeeseen tilapäinen aukko, joka varus-
tetaan luukulla. Tämä on tarpeen korjaustyössä tarvittavan ll'.ateriaalien 
kuljettamiseksi ullakkotilaan. Katon- ja ullakkotilan korjaus ja rakennus-
töiden päätyttyä luukun paikka laudoitetaan ja pellitetään sekä pelti 
tältä lappeen osalta saumataan lopullisesti. Tämä tapahtuu kesällä 1983. 
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Korjaustyö etenee ohjelman mukaisesti . Ammattimiehistä (kirve::roiehet 
ja rnuurarit) on kuitenkin vaikea puute . 

3 . Muut asiat 

Saman virkamatkan yhteydessä suoritetut Turun n . s. Julinin tonttia 
koskevat tarkistukset ja neuvottelut on kirjattu eri kertomukseen . 

Helsingissä 12.1 . 1983 

~0~~~-f' 
Lasse Laaksonen 
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